
DELIBERA DEL PRESIDENTE 

n.  3/2023 del 29.11.2023 

 
 
 
 

Adesione all’organismo Ufficio Procedimenti Disciplinari presso 
 la Direzione Compartimentale Area Nord 

 
 

Il Presidente dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola, ai sensi dei poteri attribuiti 

dallo Statuto Aci e dai Regolamenti di Organizzazione, in qualità di legale 

rappresentante dell’Ente e munito dei necessari poteri, assume la presente delibera  

PREMESSO CHE 

E’ stato istituito presso la Direzione Compartimentale Area Nord un ufficio 

Procedimenti disciplinari al quale possono aderire tutti gli Automobile Club del 

Compartimento, che consente di adempiere all’obbligo di istituzione di tale Organismo 

in forma semplificata, tramite adesione dell’Ente e stipula della relativa Convenzione; 

DELIBERA 

Di aderire all’Ufficio Procedimenti Disciplinari istituito presso la Direzione 

Compartimentale Nord stipulando apposita Convenzione che sarà trasmessa per la 

sottoscrizione tramite firma digitale da parte della suddetta Direzione. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva e sarà sottoposta a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella sua prossima riunione. 

 
 
 

      IL PRESIDENTE 

(Prof. Giuseppe Zagami) 


